
 - 1 - 

 
 

2011 m. Lietuvos Regbio-15 jaunimo (gim. 1992-1993 m.) 
pirmenybių tvarkaraštis 

 
 

PAVASARIO ETAPAS   TEISĖJAS 
I TURAS  Gegužės 15 d. (sekmadienis) 
14:00 val.  „Tauras-VRA“ - „Vairas“   
14:00 val.  „Kuršiai“ - „Dorbė“    
14:00 val.  Latvija - Marijampolės ŽSM   
 
II TURAS  Gegužės 22 d. (sekmadienis) 
14:00 val.  „Dorbė“ - Latvija    
13:00 val.  „Vairas“ - „Kuršiai“    
14:30 val.  „BaltRex“ - „Tauras-VRA“   
14:00 val.  „Lūšis“ - „Šiauliai“    
 
Gegužės 26 d. (ketvirtadienis) IV TURO 
16:00 val.  „Šiauliai“ - „Tauras-VRA“  (iš 06.26 Sek.) suderinta 
 
III TURAS  Birželio 19 d. (sekmadienis) 
14:00 val.  „Tauras-VRA“ - „Lūšis“   
14:00 val.  „Kuršiai“ - „BaltRex“    
14:00 val.  Latvija  - „Vairas“    
14:00 val.  Marijampolės ŽSM - „Dorbė“   
 
Birželio 26 d. (trečiadienis) IV TURO 
16:00 val.  „Vairas“ - Marijampolės ŽSM  (iš 06.26 Tre.) 
 
IV TURAS  Birželio 26 d. (sekmadienis) 
14:00 val.  „BaltRex“ - Latvija    
14:00 val.  „Lūšis“ - „Kuršiai“    
 
Birželio 29 d. (trečiadienis) I TURO 
16:00 val.  „Šiauliai“ - „BaltRex“   (iš 05.18 Tre.) suderinta 
 
 
 
RUDENS ETAPAS 
V TURAS  Rugsėjo 11 d. (sekmadienis) 
14:00 val.  „Kuršiai“ - „Šiauliai“    
14:00 val.  Latvija - „Lūšis“    
14:00 val.  Marijampolės ŽSM - „BaltRex“   
14:00 val.  „Dorbė“ - „Vairas“    
 
VI TURAS  Rugsėjo 18 d. (sekmadienis) 
13:00 val.  „BaltRex“ - „Dorbė“    
14:00 val.  „Lūšis“ - Marijampolės ŽSM   
14:30 val.  „Šiauliai“ - Latvija    
14:00 val.  „Tauras-VRA“ - „Kuršiai“   
 
 
 



 - 2 - 

 
 
 
Spalio 12 d. (trečiadienis) IX TURO 
16:00 val.  „Vairas“ - „Šiauliai“   (iš 11.05 Sek.) suderinta 
 
 
VII TURAS  Spalio 22 d. (šeštadienis) 
14:00 val.  Latvija - „Tauras-VRA“   
14:00 val.  Marijampolės ŽSM - „Šiauliai“   
14:00 val.  „Dorbė“ - „Lūšis“    
14:00 val.  „Vairas“ - „BaltRex“    
 
 
VIII TURAS  Spalio 29 d. (šeštadienis) 
14:00 val.  „Lūšis“ - „Vairas“    
14:00 val.  „Šiauliai“ - „Dorbė“    
14:00 val.  „Tauras-VRA“ - Marijampolės ŽSM  
14:00 val.  „Kuršiai“ - Latvija    
 
 
IX TURAS  Lapkričio 5 d. (šeštadienis) 
14:00 val.  Marijampolės ŽSM - „Kuršiai“   
14:00 val.  „Dorbė“ - „Tauras-VRA“   
14:30 val.  „BaltRex“ - „Lūšis“    
 


